（様式第６号）

  年  月  日

大 阪 府 知 事  様

（〒   －    ）

所 在 地

名   称

代表者氏名

電 話 番 号

Osaka Free Wi-Fi（Open Roaming 対応）設置促進事業実績報告書

    年  月  日付け大阪府指令  第    号で交付決定を受けた標記補助事業の事業

実績について、大阪府補助金交付規則第１２条及び Osaka Free Wi-Fi（Open Roaming 対応）設置促進

事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１  補助金額           金          円

２  補助事業完了年月日          年  月  日

３  補助事業の内容        別添事業実績報告書（様式第６号－２）のとおり

＜添付書類＞

・事業実績報告書（様式第６号－２）

・収支の内訳がわかる書類（契約書、請求書、領収書等）

・Osaka Free Wi-Fi（Open Roaming 対応）申込書の写し

・システム構成図

・施設見取図（設置箇所をわかりやすく記載すること）

・設置状況が確認できる写真

・事業の実施による効果の内容がわかるもの

・その他知事が必要とする資料